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47346

7207970
72097625

L7970-25
L7976-25

25 Blatt A4
25 Blatt A4

600 Etiketten
200 Etiketten

weiß
weiß

  63,5 x   33,9 mm
  99,1 x   67,7 mm

Papier
  

72097525
7207971

L7975-25
L7971-25

25 Blatt A4
25 Blatt A4

750 Etiketten
1.625 Etiketten

weiß
weiß

  30,0 x   50,0 mm
  38,1 x   21,2 mm

Papier
  

Tiefkühl-Etiketten

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VE / BlattVE / EtikettenFarbeMaße (B x H)AusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungEtiketten Besonderheiten Stark haftende Tiefkühl-Etiketten

Stark  haftende  Tiefkühl-Etiketten,  für  alle  Laser-  und  Inkjet-Drucker
• weiße Papier-Etiketten mit zuverlässiger Klebkraft
• tiefkühlfest
• temperaturbeständig von -50°C bis +70°C, Aufbringtemperatur bis -25°C
• Klebstoff für direkten Kontakt mit bestimmten Lebensmitteln
• umweltfreundlich: Papier aus verantwortungsvoll bewirtschafteten Wäldern
• ideal für alle Anwendungen im Tiefkühlbereich
• für alle gängigen Laser- und Inkjet-Drucker geeignet - garantiert staufrei
• zuverlässige Qualität vom klimaneutralen Marktführer Avery Zweckform
• Abgabe nur in ganzen VE's

Einfach schnell beschriften mit dem gratis Online Etiketten-Designer unter www.avery.eu/print

Anwendungsbeispiele:
- Spezial-Etiketten für alle Anwendungen im Tiefkühlbereich, z. B. Inhalts- und Haltbarkeitsangaben

Qualität vom Etiketten-Experten


